

UCLA Capital Programs

BID SUMMARY SHEET - Unit Price Job Order

Project #: 6877529

Contract: Finish Carpentry & Casework Unit Price Job Order - Facilities Management 2022

Bid Opening Date: 08/02/2022

Report Date: 08/02/2022 2:33PM

Vendor Name:	(2) Unit Prices: (Unit Price) x (Estimated Quantity)	(3) Delay Amounts: (Per Day Amount) * (Multiplier)	Total Composite Bid:
--------------	---	---	----------------------

Dennis Reeves, Inc.

No.1 (180.0000 * 100.00) = \$ 18,000.00	No.1 (0.0000 * 10.00) = \$ 0.00
No.2 (440.0000 * 100.00) = \$ 44,000.00	No.2 (0.0000 * 10.00) = \$ 0.00
No.3 (611.0000 * 100.00) = \$ 61,100.00	No.3 (0.0000 * 10.00) = \$ 0.00
No.4 (63.0000 * 5.00) = \$ 315.00	
No.5 (684.0000 * 100.00) = \$ 68,400.00	
No.6 (295.0000 * 50.00) = \$ 14,750.00	
No.7 (315.0000 * 25.00) = \$ 7,875.00	
No.8 (340.0000 * 25.00) = \$ 8,500.00	
No.9 (686.0000 * 50.00) = \$ 34,300.00	
No.10 (504.0000 * 50.00) = \$ 25,200.00	
No.11 (638.0000 * 5.00) = \$ 3,190.00	
No.12 (692.0000 * 5.00) = \$ 3,460.00	
No.13 (432.0000 * 50.00) = \$ 21,600.00	
No.14 (492.0000 * 25.00) = \$ 12,300.00	
No.15 (310.0000 * 5.00) = \$ 1,550.00	
No.16 (632.0000 * 5.00) = \$ 3,160.00	
No.17 (855.0000 * 5.00) = \$ 4,275.00	
No.18 (432.0000 * 5.00) = \$ 2,160.00	
No.19 (325.0000 * 5.00) = \$ 1,625.00	
No.20 (335.0000 * 5.00) = \$ 1,675.00	
No.21 (420.0000 * 25.00) = \$ 10,500.00	
No.22 (335.0000 * 5.00) = \$ 1,675.00	
No.23 (0.0000 * 5.00) = \$ 0.00	
No.24 (849.0000 * 50.00) = \$ 42,450.00	
No.25 (563.0000 * 25.00) = \$ 14,075.00	
No.26 (232.0000 * 50.00) = \$ 11,600.00	
No.27 (110.0000 * 2000.00) = \$ 220,000.00	
No.28 (75.0000 * 250.00) = \$ 18,750.00	
No.29 (50.0000 * 250.00) = \$ 12,500.00	
No.30 (50.0000 * 2000.00) = \$ 100,000.00	
No.31 (212.0000 * 1000.00) = \$ 212,000.00	
No.32 (256.0000 * 500.00) = \$ 128,000.00	
No.33 (225.0000 * 50.00) = \$ 11,250.00	
No.34 (100.0000 * 50.00) = \$ 5,000.00	
No.35 (388.0000 * 100.00) = \$ 38,800.00	
No.36 (576.0000 * 100.00) = \$ 57,600.00	
No.37 (93.0000 * 50.00) = \$ 4,650.00	
No.38 (102.0000 * 5.00) = \$ 510.00	
No.39 (102.0000 * 5.00) = \$ 510.00	
No.40 (295.0000 * 5.00) = \$ 1,475.00	
No.41 (244.0000 * 25.00) = \$ 6,100.00	
No.42 (286.0000 * 50.00) = \$ 14,300.00	
No.43 (551.0000 * 25.00) = \$ 13,775.00	
No.44 (26.5000 * 50.00) = \$ 1,325.00	
No.45 (62.0000 * 50.00) = \$ 3,100.00	
No.46 (0.1000 * 1000.00%) = 100.0000	
No.47 (0.1500 * 1000.00%) = 150.0000	
No.48 (0.2000 * 1000.00%) = 200.0000	
No.49 (0.2000 * 1000.00%) = 200.0000	
No.50 (85.0000 * 2000.00) = \$ 170,000.00	
No.51 (0.0000 * 1000.00%) = 0.0000	
No.52 (26.0000 * 5000.00) = \$ 130,000.00	
No.53 (118.0000 * 5000.00) = \$ 590,000.00	
No.54 (0.0000 * 1000.00%) = 0.0000	
No.55 (0.0000 * 1000.00%) = 0.0000	
No.56 (0.0000 * 1000.00%) = 0.0000	
No.57 (0.0000 * 1000.00%) = 0.0000	
No.58 (0.0000 * 1000.00%) = 0.0000	

No.59 (0.0000 * 1000.00%) = 0.0000
 No.60 (0.0000 * 1000.00%) = 0.0000
 No.61 (0.0000 * 1000.00%) = 0.0000
 No.62 (0.0000 * 1000.00%) = 0.0000
 No.63 (0.0000 * 1000.00%) = 0.0000
 No.64 (0.0000 * 1000.00%) = 0.0000
 No.65 (0.0000 * 1000.00%) = 0.0000
 No.66 (0.0000 * 1000.00%) = 0.0000
 No.67 (0.0000 * 1000.00%) = 0.0000
 No.68 (0.6000 * 500.00%) = 300.0000
 No.69 (0.6000 * 500.00%) = 300.0000
 No.70 (1.0000 * 500.00%) = 500.0000
 No.71 (134.0000 * 1000.00) = \$ 134,000.00
 No.72 (135.0000 * 150.00) = \$ 20,250.00
 No.73 (138.0000 * 24.00) = \$ 3,312.00
 No.74 (50.0000 * 24.00) = \$ 1,200.00
 No.75 (55.0000 * 8.00) = \$ 440.00
 No.76 (65.0000 * 8.00) = \$ 520.00
 No.77 (0.3950 * 200000.00%) = 79000.0000
 No.78 (135.0000 * 1000.00) = \$ 135,000.00

Total Composite Bid	2,532,852.00	0.00	2,532,852.00
---------------------	--------------	------	--------------

Total Composite Bid: = (2)+(3)
 Awarded vendor is based on lowest composite bid.

Report_652UPJO
 ContractId: 21084
 BidPackageVersionId: 4550
 RunDate: 08/02/2022 2:33PM